
ZARZĄDZENIE  Nr  305/2013 
BURMISTRZA  GMINY   KOZIENICE 

z  dnia  02 lipca 2013r. 
 
 

w sprawie przekazania majątku i dokumentacji w Publicznym Przedszkolu Nr 2 
w Kozienicach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr. 142, poz.1591 z 2001r.z późn. zm.) 
oraz art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U.Nr. 152, poz. 1223 z 2009 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonać przekazania majątku Publicznego Przedszkola Nr 2 w Kozieni-
cach w zakresie: 

1) majątku przedszkola, 
2) dokumentacji przedszkolnej, 
3) druków ścisłego zarachowania 

 
 

§ 2 
 

Przekazanie majątku przedszkola, o którym mowa w § 1, winno nastąpić na 
podstawie inwentaryzacji, przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 wrze-
śnia 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)  
 
 
 

§ 3 
 

1. Osobą zdającą przedszkole jest Pani Bogumiła Iskra, a osobą przejmującą 
jest Pani Lucyna Mańkowska. 

2. Przekazania szkoły należy dokonać w obecności przedstawiciela Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

 
§ 4 

 
Termin przekazania ustala się na dzień 31.08.2013r. 



 
§ 5 

 
Termin złożenia protokołu wraz z rozliczeniem inwentaryzacyjnym ustala się na 
dzień 31.08.2013r. 
 

§ 6 
 

Organizację pierwszego spotkania dyrektorów (zdającego i przejmującego szko-
łę) w sprawie przekazania i sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego po-
wierza się  Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

 
§ 7 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 2 
w Kozienicach oraz Dyrektorowi  Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 
 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
        BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 
 
               dr inż. Tomasz Śmietanka 

 


